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男子シングルス

田阪 春馬 (高松市立国分寺中学校）

髙橋 正樹 (松山市立津田中学校）

21-12
22-20

山下 立結 (徳島中学校）

宮﨑 央輔 (三豊市立詫間中学校）

鎌田 大志 (新居浜ｽﾏｯｼｭ）

松本 蓮音 (高知市立朝倉中学校）

髙島 地弘 (鳴門第二中学校）

井上 翔稀 (新居浜市立川東中学校）

岩佐 悠希 (高松市立玉藻中学校）

小山 佳名太 (高知市立一宮中学校）

21-18
18-21
21-10

21- 4
21- 9

21-14
21- 9

22-20
21-1921-17

14-21
21-13

鎌倉 大登 (国府中学校）

21- 8
21- 8

21- 6
21- 9

21- 8
21-18

田阪 春馬 (高松市立国分寺中学校）

井上 翔稀 (新居浜市立川東中学校）

21-14
21- 8

24-22
21-16

21- 8
21- 2

三谷 遥士 (高知市立朝倉中学校）

令和５年度　第６１回四国中学校総合体育大会
令和５年８月６日　高知県立春野総合運動公園体育館

女子シングルス

久保 愛実 (徳島中学校） 大平 彩詠 (高知市立朝倉中学校）

三位決定戦

17-21
21-18
21-16

21- 9
21-14

伏石 美優 (古高松ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｽｸｰﾙ） 渡部 夢菜 (砥部町立砥部中学校）

21-11
21-14

21- 7
21-18

三好 萌生 (高知市立横浜中学校） 石原 芽依 (高松市立勝賀中学校）

14-21
21-19
21-17

24-22
21- 9

芝 結衣 (鬼北町立広見中学校）

15-21
21-14
21-12

赤澤 凜虹 (鳴門第二中学校）

21-12
21-10

21-16
21-11

久次米 偲 (城東中学校） 假屋 美羽 (高知市立大津中学校）

21-10
17-21
21-16

21-16
21-19

西山 心音 (高松市立木太中学校） 橋田 七海 (N.Club）

三位決定戦

久保 愛実 (徳島中学校）
21-16
21-15

大平 彩詠 (高知市立朝倉中学校）

鳴門市第二中学校

鳴門市第二中学校



 
林 龍之介 藤川 煌士

粟田 琉心 2 2 今川 勇

蔭山 亜翔 2 1 上野 仁喜

角 優心 0 1 0 0 橋田 航典

植田 蒼士 2 2 西 奏祐

中島 暖人 2 0 行部 有航

松村 昂紀 國田 脩造

下元 慶次 0 2 福本 桜輝

鎌田 悠生 2 2 2 0 藤谷 旺都

松木 頼希 0 2 清水 翼

久田 涼太 0 0 門田 蒼介

伊東 泰志 髙橋 優斗

鎌田 悠生

松木 頼希 0

藤川 煌士 2
今川 勇

 
篠原 多輝 中島 愛奈

曽我部 柚羽 2 1 西村 弥空

原田 ひなた 2 2 德元 野乃花

細井 優珠 2 0 2 0 久次米 凛音

矢野 七音 0 2 笠井 聖來

松田 心花 2 0 藤本 香穂

中田 実里 芝 里依咲

川内 友葵 1 2 竹林 愛乃

宮内 芽衣 2 0 0 0 中川 佳月

藤代 ふみ 0 0 西森 小夏

間島 ちひろ 2 2 林 さら

山岡 千莉 猪俣 めぐる

間島 ちひろ

山岡 千莉 2

林 さら 0
猪俣 めぐる

男子ダブルス

(松山市立東中学校）

(徳島中学校）

16-21
21-16
21-16

21- 9
21- 3

(高松市立木太中学校）

(高知市立一宮中学校）

(新居浜ｽﾏｯｼｭ）

(小松島中学校）

(高松市立国分寺中学校）

(高知市立愛宕中学校）

(徳島中学校）

(N.club）

21-11
21-12

22-20
21-14

21-16
21-19

22-20
21-13

　-Ｘ
　-Ｘ

21-11
21-16

三位決定戦

21-17
21-11

(新居浜スマッシュ）

(高松市立国分寺中学校）

(高松市立一宮中学校）

(高知市立義務教育学校土佐山学舎）
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女子ダブルス

(Team Lenis） (いの町立伊野中学校）

21-16
21-17

21-18
21-23
21-19　-Ｘ

　-Ｘ

21-10
21-15

21-17
17-21
21-13

(高松市立太田中学校） (藍住中学校）
21-12
21-12

21-12
21-16

(土佐女子中学校） (高松市立木太中学校）

21-12
21-19

21-18
21- 6

(徳島中学校）
21- 9
21-17

(新居浜市立大生院中学校）
19-21
21-19
21-16

21-15
21-17

(松山市立南中学校） (高知市立鏡中学校）
21- 5
21-12

21-12
21-19

(高松市立太田中学校） (北島中学校）

三位決定戦

(高松市立太田中学校）

21-10
21-14

(北島中学校）




